

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI



Złożenie deklaracji jest obowiązkowe. Deklaracje powinny być kompletne, a dane w nich zawarte zgodne ze stanem faktycznym. Ich złożenie powinno nastąpić w terminie 14 dni od zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danym obszarze odpadów komunalnych. Czas złożenia deklaracji korygującej w przypadku jakichkolwiek zmian wpływających na wysokość opłaty również wynosi 14 dni od chwili zaistnienia takich zmian.

Nieprawidłowo lub niekompletnie wypełniona deklaracja spowoduje konieczność wezwania składającego w celu poprawienia bądź uzupełnienia danych. Również każda, nawet drobna zmiana danych zawartych we wcześniej złożonej deklaracji narzuca obowiązek złożenia nowej deklaracji.

W razie jakichkolwiek wątpliwości co do wiarygodności podanych w deklaracji danych właściciele nieruchomości będą informowani o konieczności ich wyjaśnienia.

Deklaracje można składać:

- w sekretariacie Urzędu Gminy,
- w pokoju nr 3 (na parterze) UG,
- pocztą na adres: Urząd Gminy Marcinowice, ul. Tuwima 2, 58-124 Marcinowice,
- za pośrednictwem radnych i sołtysów (o ile wyrażą na to zgodę).

Złożenie deklaracji, która jest formą samoopodatkowania się jest równoznaczne z koniecznością uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi **bez wezwania** w kasie urzędu lub na nr konta: **56 9531 1029 2001 0000 0101 0001** w terminie: do 15 dnia każdego miesiąca. Pierwszą zadeklarowaną opłatę należy wnieść do 15 lipca 2013r.

Druki deklaracji są dostępne w Urzędzie Gminy Marcinowice (pokój nr 3 na parterze) oraz na stronie internetowej Urzędu.

WAŻNE!!!

W przypadku, gdy pierwsza deklaracja nie została złożona, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zostanie wyznaczona w drodze decyzji przez Wójta Gminy.

Niezłożenie deklaracji, podanie nieprawdziwych danych lub brak selektywnej zbiórki, mimo jej zadeklarowania, skutkować będzie wydaniem z urzędu decyzji naliczającej właściwą opłatę.

Uwaga! Wyliczone w decyzji opłaty mogą być wyższe, dlatego opłaca się złożyć wypełnioną osobiście deklarację z prawdziwymi danymi.